
 

- All’Albo online 
- All’Amministrazione Trasparente 

- Agli Atti 

- Al Sito 

 
Oggetto: DECRETO APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER LA SELEZIONE 

DELLE  CANDIDATURE esterne di personale ATA ad elevata qualificazione per il conferimento di 

un incarico individuale aggiuntivo avente ad oggetto: figura di supporto tecnico-operativo specialistico 

al RUP a valere sul progetto PUNTA LA BUSSOLA SUI SOGNI. VIAGGIO MULTIDISCIPLINARE 

TRA MUSICA, TEATRO, INGLESE E SPORT – AVVISO PUBBLICO 

nr. 59369 del 19.04.2024 recante: “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, 

l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 

2024-2025 Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo 

sociale europeo plus (FSE+). 

Codice progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-PI-2024-56 
CUP C44D24000560007 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
CONSIDERATO CHE in data 02.09.2024 l’Istituzione scolastica ha pubblicato l’Avviso 

di selezione interno ed esterno prot.n. 7406 del 02/09/2024; 

VISTA la nomina e la convocazione della commissione per la valutazione delle 

candidature per la figura in oggetto prot.7926 del 17/09/2024 

VISTO il Verbale della Commissione di valutazione prot.nr. 7971 del 18/09/2024 e la 

relativa graduatoria stilata; 

VISTA la pubblicazione della graduatoria provvisoria in data 19/09/2024 prot. nr. 8025; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi o reclami nel termine previsto; 

DISPONE 

Art. 1 

E’ pubblicata in data 24/09/2024, all’albo dell’Istituto e sul sito web dell’istituto la 
graduatoria definitiva di personale ATA esterno ad elevata qualificazione per il 

conferimento di un incarico individuale aggiuntivo avente ad oggetto: figura di supporto 
tecnico-operativo specialistico al RUP a valere sul progetto PUNTA LA BUSSOLA SUI 

SOGNI. VIAGGIO MULTIDISCIPLINARE TRA MUSICA, TEATRO, INGLESE E SPORT - 
AVVISO PUBBLICO nr. 59369 del 19.04.2024 recante: 





“Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 
socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 

e 2024-2025 Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 
2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+). 

Codice progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-PI-2024-56 
 

 

PERSONALE ESTERNO INDIVIDUATO COME DESTINATARIO DI NOMINA: 

 

 

Nome 

 

Cognome 

 

Punteggio 

dichiarato 

Punteggio 
assegnato 

dalla 
commissione 

GIULIANA CONTI 21 
 

21 

Art. 2 

Il presente atto potrà essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al TAR 

o, in alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente, nei termini di 60 o 120 gg.  

 

 

 


		2024-09-24T16:16:42+0200
	MAURIZIA GIOVANNA BIANCO




